PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - 	- 2 Capital Farroupilha

Y

REQUERIMENTO N° 	JL5 /2021.

Autoria: Câmara Municipal de Vereadores

"Requer envio de Votos de Profundo

Pesar aos familiares e amigos

de Maria Ani Leão Dias."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as);

Vereadores abaixo infra signatários, membros efetivos desta Colenda

Casa Legislativa. Após tramitação regimenta vem requerer envio de Votos de Profundo

Pesar aos familiares e amigos de Maria Ani Leão Dias, falecido no dia 24 de junho de 2021.

"A partida de um ente querido nos deixa marca e nos entristece

profundamente. O vazio da perda é insubstituível. Mas o que ameniza a nossa dor é ter a

certeza de que quem nos deixou está junto de Deus."

Requer ainda que a presente moção seja enviada aos familiares enlutados.

tZttr-t

CÂMARA
A apreciação dos Nobres Pares.

CAÇAPAVADQ SUL Rs

j
APROVAD0EM, ...../(2f ,5!

io- Sala'ds Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 25 de Junho de 2021.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocarnaracacapavadosul.rs.leg.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - 2 apital Farroupilha

Paul 	reira 	 JusareeVargas
b Vere'9, r—  PDT 	 (7eadora_PDT

Marco Vi lan

Patricia  Castro

Vereador-M DB

Vereadora -PL

Caio Ça15'anova

£Almeidailho
	7 Zilmar Aratjo

Vereor-PDT

Veador —MDB 	 Vereador —PP

Mariano Teixeira
Vereador-PP

Â i f 	., -1 1 . 1

i Áa W- "
Vereadora — PDT

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava rs,gQvbr Email: contato  @ cama racacapavadosul.rs leg. br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428